

**Fashion By Emma ApS**

**CVR-nr. 34 68 84 35**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

**Råbroparken 4**

**2765 Smørum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2019

Direktør 14/6-19  
  
Anita Janischefika

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Fashion By Emma ApS

Råbroparken 4

2765 Smørum

CVR-nr.: 34 68 84 35

Hjemstedskommune: Egedal

### **Bestyrelse**

Michael Christensen

### **Direktion**

Anita Janischefska

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med engroshandel samt detailhandel inden for tøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -308.995 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 769.544 og en egenkapital på kr. 52.626.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>108.230</u>	<u>183.349</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-396.156</u>	<u>-132.448</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-287.926</b>	<b>50.901</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.070</u>	<u>-24.575</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-308.995</b>	<b>26.326</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	-6.006
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-308.995</b></u>	<u><b>20.320</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-308.995</u>	<u>20.320</u>
	<u><b>-308.995</b></u>	<u><b>20.320</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer	579.082	718.409
<b>Varebeholdninger</b>	<b>579.082</b>	<b>718.409</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.819	37.281
Andre tilgodehavender	23.210	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>109.029</b>	<b>39.281</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>81.433</b>	<b>186.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>769.544</b>	<b>944.524</b>
<b>Aktiver</b>	<b>769.544</b>	<b>944.524</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-27.374	281.621
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>3 Egenkapital</b>	<b>52.626</b>	<b>361.621</b>
Gæld til banker	200.364	205.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.768	121.859
Selskabsskat	0	6.006
Anden gæld	365.787	249.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>716.919</b>	<b>582.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>716.919</b>	<b>582.903</b>
<b>Passiver</b>	<b>769.544</b>	<b>944.524</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	386.522	48.248
Andre sociale omkostninger	9.634	1.136
		0
I alt	<u>396.156</u>	<u>49.384</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	281.621	0	361.621
Overført resultat		-308.995		-308.995
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2018</b>	<u>80.000</u>	<u>-27.375</u>	<u>0</u>	<u>52.625</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.